
       
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO: ŽPaZ/2019/13 

      

                      
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Vavřač 
TEL.:  
FAX:  
E-MAIL:  
DATUM:  2019-10-01 

 
 

KOŇAŘÍK Zeleň s.r.o. 
Bezručova 822, Staré Město, 
739 61 Třinec 
IČ: 04031598 
DIČ: CZ04031598 
 

POPIS PRÁCE 
(množství, cena, dodací lhůta) 
 
 
 
Objednáváme u Vás služby a práce dle níže uvedené specifikace za těchto obchodních podmínek: 
 
Výsadbu 10 kusů třešně ptačí a 4 kusů jilmu horského, na pozemku parc. č.1764/5, 1770/1 a 1776/2 v k.ú. Jablunkov dle níže uvedené specifikace. 
 
Termín realizace díla:  01.11.2019 
  
Celková cena díla podle této objednávky je stanovena v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele KOŇAŘÍK Zeleň s.r.o. se sídlem Bezručova 822, Staré Město, 739 61 
Třinec, IČ: 04031598 (dále jen zhotovitel) na částku celkem 106.108,- Kč (slovy: Stošesttisícjednostoosm korun run českých) bez DPH.  
 
Takto sjednaná cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému zhotovení díla ve sjednaném termínu a požadované kvalitě podle této 
objednávky a podmínek Města Jablunkov (dále jen objednatel). Tato cena díla je pevná a nepřekročitelná. Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat 
náležitosti obvyklé a bude splatná do 14 dnů od jejich vystavení. Oprávněnost fakturace je podmíněna řádným plněním objednávky, což musí potvrdit pověřený 
zaměstnanec objednatele. Zhotovitel se zavazuje k dodržování základních pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a všech obecně závazných právních předpisů 
souvisejících se zhotovením díla. Zhotovitel je povinen udržovat při realizaci této objednávky pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé 
jeho pracemi. 
 
Objednatel je oprávněn seznamovat se prostřednictvím pověřených osob s průběhem provádění díla a s jeho stavem. Kontrolou plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy objednatel pověřil Ing. Jiřího Vavřače (tel. 558 340 690) - pracovník odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Jablunkov. Nastanou-li ze 
strany objednatele skutečnosti bránící plnění této smlouvy, je objednatel povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

 



                

poř.č. práce MJ Množství jedn. Cena celkem bez DPH

1 183 10 1221

Jamky s 100% výměnou půdy v hornině 1 až 4 

objemu do 1m3 v rovině ks 14,00 450,00 6 300,00 Kč

2 184 21 5133

Kotvení dřevin třemi a více kůly dl. přes 2,0 do 

3,0 m ks 14,00 143,00 2 002,00 Kč

3 184 21 5412

Zhotovení závlahové mísy u soliter. dřevin v 

rov. o prům. do 1m ks 14,00 125,00 1 750,00 Kč

4 184 50 1141

Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v 

jedné vrstvě v rovině (14*0,6) m2 8,40 48,00 403,20 Kč

5 184 91 1421

Mulčování rostlin tl. do 100 mm - kůra 

(stromy) m2 21,00 32,00 672,00 Kč

6 185 80 2114

Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k 

jednotlivým rostlinám rovina (10 tbl/strom) t 0,02 32000,00 576,00 Kč

7 185 85 1121

Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 

m (100 l/strom) m3 1,40 260,00 364,00 Kč

8 185 85 1129

Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 

4000 m m3 1,40 80,00 112,00 Kč

9 998 23 1311

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m t 11,90 360,00 4 284,00 Kč

materiál MJ Množství jedn. Cena celkem bez DPH

10 specifikace Kůl 2,5 m prům. 70 mm ks 42,00 145,00 6 090,00 Kč

11 specifikace Příčky 3 ks/strom ks 84,00 18,30 1 537,20 Kč

12 specifikace Rákosová rohož 1,8 m m2 15,12 44,00 665,28 Kč

13 specifikace Vázací tkaný popruh  š. 35 mm m 35,00 17,40 609,00 Kč

14 specifikace Substrát pro výměnu v jamkách m3 9,00 876,00 7 884,00 Kč

15 specifikace Mulčovací kůra drcená, vrstva 0,1 m m3 4,60 789,00 3 629,40 Kč

16 specifikace Hnojivo tabletované 0,01 kg ks 140,00 1,50 210,00 Kč

rostlinný materiál MJ Množství jedn. Cena celkem bez DPH

17 ok 25-30 ZB Ulmus glabra ks 4,00 5580,00 22 320,00 Kč

18 ok 25-30 ZB Prunus avium ks 10,00 4670,00 46 700,00 Kč

Celkem práce a materiál - výsadba stromů 106 108,08 Kč   



Připomínky zhotovitele: 
 

 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.                                                                                                                                        IČO: 00296759                                  web: www.jablunkov.cz            
Číslo účtu: 1681984379/0800                                                                                                                                    doručovací adresa:      Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91 
 
 
 

Účtujeme výhradně 
provedenou a ukončenou 
práci potvrzenou správcem 
organizace. 
K faktuře závazně připojte 
kopii objednávky a uveďte 
číslo objednávky. 
 
 
Ing. Vavřač Jiří, odbor ŽPaZ  

 
 
 

Ing. Jan Nieslanik 
tajemník MěÚ Jablunkov 

 




